Глава         муниципального
           образования
Богдановский        сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской          области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         22.07.2020№ 61-п
        село  Богдановка

Об установлении  разрешенного использования
земельного  участка классификатору видов
разрешенного использования  земельного
участка
	В соответствии со статьей 8,11 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 №136-ФЗ,частью 13  статьи 34 Федерального закона  от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении  изменений  в Земельный  кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации  от 01.09.2014 №540 « Об утверждении  классификатора  видов разрешенного  использования земельных участков»
                                   Постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Установить  вид разрешенного использования  земельному  участку  с кадастровым  номером 56:32:01001:63 ,площадью 2800 кв.м. расположенному  по адресу Оренбургская  область, р-н  Тоцкий ,с.Сайфутдиново   принадлежащий  Ишмухамедову С.К.
-категория  земель –земли населенных пунктов
-вид разрешенного использования земельного участка -2,2 (согласно классификатора  видов разрешенного использования.
2.Клнтроль за исполнением  оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу  с  момента   подписания.

Глава  администрации                                                                       Р.Ф.Петров